
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 31 del 05/11/2020
05/11/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 81.466,30

 0,00

 800,00

 82.266,30

 211.550,00

 22.708,18

 100.883,65

 23.000,00

 23.000,00

 252.462,53

 1.000,00

 2.998,17

 256.460,70

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO 
INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali 
e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 03.00.0000

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.500.0000

E 04.00.0000

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.690,00

 13.000,00

 13.000,00

 242.462,53

 0,00

 2.400,00

 244.862,53

 211.550,00

 22.708,18

 40.193,65

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 1.000,00

 598,17

 11.598,17

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 31 del 05/11/2020
05/11/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 87.266,30

 614.602,53

 5.000,00

 5.000,00

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 5.000,00

Codice

E 00.00.0000

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 5.000,00
 318.552,53
 296.050,00

 5.000,00
 0,00

 5.000,00
 0,00

Allegato A) alla deliberazione del Consiglio comunale n. 031 di data 05/11/2020

                        IL SEGRETARIO COMUNALE
                                 dott. Mauro Bragagna


