

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera CC 31 del 05/11/2020

05/11/2020

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	0,00 0,00 211.550,00	211.550,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 22.708,18	22.708,18	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 60.690,00 40.193,65	100.883,65	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	5.000,00 13.000,00 10.000,00	23.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00 5.000,00 5.000,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	5.000,00 13.000,00 10.000,00	23.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00 5.000,00 5.000,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	81.466,30 242.462,53 10.000,00	252.462,53	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	800,00 2.400,00 598,17	2.998,17	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	82.266,30 244.862,53 11.598,17	256.460,70	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 31 del 05/11/2020

Pag. 2

05/11/2020

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	87.266,30 318.552,53 296.050,00	614.602,53	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00

Allegato A) alla deliberazione del Consiglio comunale n. 031 di data 05/11/2020

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 dott. Mauro Bragagna